Special
Olympics
Thiringen

Veranstaltungen 2023

Januar

Februar

03./04.02.

Marz
02./03.03.
04.03.

09.03.

11.03.

April
21.04.
Mai
06.05.

23./24.05.

Juni

12..06. - 15.06.

17.06. - 25.06.

Absage Thiiringer Winterspiele, Ersatztermin im Marz

Vorbereitungslehrgang Badminton TEAM SOD +
Schnupperangebot, Jena

4. SO Thiiringer Winterspiele, OberhoF, Erfurt
2. Landeswettbewerb Klettern, Weimar

Parlamentarisches Frihstlick, Gastehaus Dreibrunnen
Erfurt

4. Landeswettbewerb Schwimmen Kurzstrecke,
Weimar

19. Landeswettbewerb Bowling, Erfurt

Sddthiringer HallenfuRballcup, Neuhaus/Rennweg

22. Landesmeisterschaft FuRball, Bad Blankenburg

Host Town Program, Altenburg/Rositz,
Bad Blankenburg/Saalfeld/Rudolstadt, Erfurt, Weimar, Gotha,
Jena, Gera

Special Olympics World Games, Berlin
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Juli

06.07.

24.07.-28.07.

August

September
01.09.
02.09.

15./16.09.

24.09.

Oktober
19.10.

November

04/05.11.

Dezember

01.12.

5. Landeswettbewerb Leichtathletik, Gera

inklusives Jugendferienlager, Finsterbergen

Inklusives Sportfest der Finneck-Werkstatten, S6mmerda
Inklusives und integratives FuBballturnier, Rauenstein

11. Landeswettbewerb Schwimmen Langstrecke,
Erfurt

Wartburglauf mit Special Cross fiir Menschen mit

Handicap, Eisenach

Mitgliederversammlung SOTH, Erfurt

21. Landeswettbewerb Tischtennis, Friedrichroda

4. Hallenlandesmeisterschaft Fu3ball, Rudolstadt

Der aktuelle Veranstaltungskalender und alle Ausschreibungen sind auch auf

unserer Homepage zu finden: www.so-thueringen.de



http://www.so-thueringen.de/

